
Bezirksjugendturnier B-, C-, D- & E - Jugend

Brackenheim, 13.03.2016

Klasse

E - Jugend 
Listenführer Peter Jäger Gewichtsklasse

37kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Noel Luka Tesija TSV Stuttgart-Münster
TÜ 18:0

42
SS 2:0

53 Fr
 2  9  1  1  20 1

2 Tizian Consoli VfL Gemmrigheim
0:41

01 Fr
SS 6:2

53
 1  5  1  0  6 2

3 Nikita Heckmann AC Böckingen
Fr

0:25

01
1:38

02
 0  0  0  0  2 3
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